РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08 февраля2022г. №__4-228______
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в решение № 4-219 от 16.12.2022г. «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области на 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Красногорскогогородского поселения Красногорского муниципального района Брянской области»  от 08.12.2021 N 4-144,
      КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

         1.Внести в приложение «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области на 2023 год» к решению Красногорского поселкового Совета народных депутатов от 16.12.2022 № 4-219  «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области на 2023 год» изменения:
1.1. В раздел II пункт 1«Перечень муниципальных объектов недвижимости, планируемых к приватизации в 2023 году» добавить следующим  муниципальным имуществом:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание общей площадью 149,8 кв.м,  расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная Гора, пер.Беседьский, дом 7 , кадастровый номер: 32:15:0261001:7, с земельным участком общей площадью  2122 кв.м, расположенным по адресу:  Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер.Беседьский,  дом 7, кадастровый номер: 32:15:0261001:1, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года
	Третий - четвертый квартал 2023года

2
	Нежилое здание общей площадью 50,3 кв.м,  расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная Гора, ул. Куйбышева, дом 151, кадастровый номер: 32:15:0262009:32, с земельным участком общей площадью  1654 кв.м, расположенным по адресу:  Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Куйбышева, дом 151, кадастровый номер: 32:15:0262009:19, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года
	Третий - четвертый квартал 2022года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным,  имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области.

    Глава поселения                                                                       С.В. Пронькина